Fecha

10.02.17
10.03.17
10.04.17
10.10.17
10.11.17

10.16.17
10.17.17
10.17.17
10.18.17
10.18.17

Clmlcas comunitarias para recibir la vacuna

contra la influenza 2017

DEPARTAMENTO DE SALUD CONDADO DE MONO

Lugar

Crowley Lake, Centro Comunitario

Lee Vining, Centro Comunitario

Walker, Centro de Ancianos (Senior Center)
June Lake, Centro Comunitario

Bridgeport, Departamento de Salud Publica
(Direccion: Calle Emigrant # 37)

Mammoth Lakes, Escuela Elementaria
Paradise, Estacién de Bomberos

Swall Meadows, Estacion de Bomberos
Chalfant, Centro Comunitario

Benton, Centro Comunitario

Hora

Lunes 4:00 - 6:00 PM
Martes 5:00 - 6:00 PM
Miércoles 1:00 — 3:00 PM
Martes 5:00 - 6:00 PM
Miércoles 1:00 — 4:00 PM

Lunes 4:00 - 7:00 PM
Martes 4:00 — 5:00 PM
Martes 5:30 - 6:30 PM
Miércoles 4:30- 5:30 PM
Miércoles 6:00 — 7:00 PM

Costo para la vacuna contra la
Influenza
$10 adultos (19 afios y mayores)

Es gratis si presenta su tarjeta
Medicare parte “B”

S5 Nifios (6meses - 18 afios)

La Vacuna contra la gripe es recomendada para todas las personas
mayores de seis meses. _
ESTE ANO SOLAMENTE TENDREMOS LA VACUNA INYECTABLE CONTRA
LA INFLUENZA

La vacuna neumocdcica también estara disponible. PPSV23: $90 00: o basado en los
reglamentos de Medicare parte B

PCV13: $168.00: o basado en los reglamentos de Medicare parte B



