Clinicas comunitarias para recibir la vacuna



contra la influenza 2017



DEPARTAMENTO DE SALUD CONDADO DE MONO

<u>Fecha</u>	Lugar	<u>Hora</u>
10.02.17	Crowley Lake, Centro Comunitario	Lunes 4:00 – 6:00 PM
10.03.17	Lee Vining, Centro Comunitario	Martes 5:00 – 6:00 PM
10.04.17	Walker, Centro de Ancianos (Senior Center)	Miércoles 1:00 – 3:00 PM
10.10.17	June Lake, Centro Comunitario	Martes 5:00 – 6:00 PM
10.11.17	Bridgeport, Departamento de Salud Publica (Dirección: Calle Emigrant # 37)	Miércoles 1:00 – 4:00 PM
10.16.17	Mammoth Lakes, Escuela Elementaría	Lunes 4:00 – 7:00 PM
10.17.17	Paradise, Estación de Bomberos	Martes 4:00 – 5:00 PM
10.17.17	Swall Meadows, Estación de Bomberos	Martes 5:30 – 6:30 PM
10.18.17	Chalfant, Centro Comunitario	Miércoles 4:30–5:30 PM
10.18.17	Benton, Centro Comunitario	Miércoles 6:00 – 7:00 PM

Costo para la vacuna contra la Influenza

\$10 adultos (19 años y mayores)
Es gratis si presenta su tarjeta
Medicare parte "B"
\$5 Niños (6meses - 18 años)

La Vacuna contra la gripe es recomendada para todas las personas mayores de seis meses.

ESTE AÑO SOLAMENTE TENDREMOS LA VACUNA INYECTABLE CONTRA LA INFLUENZA

La vacuna neumocócica también estará disponible. PPSV23: \$90.00: o basado en los reglamentos de Medicare parte B

PCV13: \$168.00: o basado en los reglamentos de Medicare parte B